PSSO MIMO-150A Monitor da palco attivo
Altoparlante per monitor attivo molto compatto (3 x 4", 150 W RMS)
Art.n.:  11038041
GTIN: 4026397720112
Prezzo di listino: 534.31 €
incl. 19% IVA
Logistica
EAN / GTIN: 4026397720112
Peso : 5,50 kg
Lunghezza : 0.41 m
Larghezza : 0.25 m
Altezza : 0.19 m
Features :
- Amplificatore efficiente in classe D con 150 watt di potenza
- Alta pressione sonora e ampio campo di trasmissione
- Peso leggero
- Nero Metallo grille with Schiuma acustica
- High-quality workmanship with Legno multistrato di betulla , nero, Rivestimento in poliurea
gommata
- Altoparlante LAVOCE
- Per campi di applicazione come, ad esempio,: Palco; Concerti/FOH's; gruppo musicale/sala
prove; Uso mobile
- Possibilità di utilizzo: Monitoring
 Dotazione della fornitura
- 1 x Dispositivo, 1 x Manuale d'uso, 1 x Cavo di rete/Cavo di alimentazione
Dati tecnici :
Alimentazione elettrica: 230 V AC, 50 Hz
Potenza totale installata: 270 W
Classe di protezione: CL I
Allacciamento elettrico: Alimentazione dell'energia elettrica tramite
dispositivi a freddo (M) versione da incasso
Capacità di carico: Nominale: 150W RMS
 Programma: 250W
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Intervallo di frequenza: 78 - 20000 Hz
Pressione acustica massima: 119 dB
Direzionalità: 30° x 60°
Sistema di registrazione: 2x Filettatura M6
 2x Filettatura M10
Controlli: Interruttore di rete, Regolatore volume,
Regolazione del suono
Circuito di protezione: Limitatore
LED di stato: Power, Limite
Collegamenti: Ingresso: line via 1 x Jack da 6,3 mm (sim.)
 Ingresso: microfono via 1 x XLR a 3 poli
 Uscita:  1 x XLR (M) a 3 poli versione da incasso
Altoparlante: 3 x 4" altoparlante a banda larga con magnete in
ferrite
 Materiale del cestello: acciaio
 Conomateriale: cartone/carta
Tipo di altoparlante: Monitor da palco
Tipologia di struttura: Cassa chiusa
Uso del marchio: Altoparlante LAVOCE
Materiale: Legno multistrato di betulla
Colore: Nero, Rivestimento in poliurea gommata
Misure: Lunghezza: 20 cm
 Larghezza: 36 cm
 Altezza: 13 cm
Peso: 5,05 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.